PPV weidinger

Ptytka podtogowa ESD, X-Lock, jasnoszara, 497 x 497 x 7 mm,
4 szt.

Ptytki ESD X-Lock o grubosci 7 mm oferujg supernowoczesny i praktycznie bezspoinowy
wyglad po utozeniu. Nasze nowo opracowane ptytki ESD, odpowiednie do stosowania w
pomieszczeniach czystych, centrach danych, obiektach farmaceutycznych i zaktadach
produkcji/montazu elektroniki, zapewniajg standardowa zgodnosc¢ z norma IEC
61340-5-1:2016. Nowa tekstura powierzchni poprawia zgodnosc z testem chodzenia ESD i
zapewnia niezbedna antyposlizgowosé, aby zwiekszyc bezpieczeristwo w miejscu pracy.
Ptytki ESD X sg dostepne w dwdch kolorach i moga byc instalowane bez przestojéw,
specjalnego kleju lub jastrychu. Ptytki ESD sg potaczone z przewodzaca tasma
uziemiajgca, uziemienie mozna uziemic za pomoca ptytki uziemiajacej, kabla
uziemiajacego do wtyczki uziemiajgcej lub szyny uziemiajacej, zgodnie z instrukcja
instalacji. Jedna ptytka uziemiajgca ESD musi by¢ stosowana na kazde 50 metrow
kwadratowych.
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PV weidinger

Uwaga: Nalezy przestrzegac instrukcji montazu ptytek podtogowych z ekotylu. Sg one
dostepne w sekcji "Dokumenty" > "Pobierz arkusz danych technicznych".

Numer artykutu.

Model

Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc¢

Szerokosé
Wysokos¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci
Informacje o kolorze producenta
Kolor

System potaczen
Tekstura powierzchni
Wytrzymatosé

Rodzaj powierzchni

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL85277
WL60417
WL83722

WL60417
ECOTILE-X500/ESD/201
ECOTILE
X500/7/ESD201

ecotile Flooring
Sedgwick Road Unit 15
GB-LU4 9DT Luton
www.ecotileflooring.com

497 mm

497 mm

7 mm

1VPE

1 Jednostka opakowania
jasnoszary (RAL 7004)
jasnoszary

X-Lock

gtadki

7 mm

Ptytka podtogowa

tak

Wytrzymatos¢é
5 mm
7 mm

10 mm
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